Znaczenie większej wła-
sności i obowiązki większych właści- 1
cieli ziemskich w Królestwie Polskiem.
Warszawa. 1 rs.

Jarniński F. ks. Kazania przygodne.—
Warszawa. 75 k.

Przewodnik dla podróżujących po dro
gach żelaznych w Królestwie Polskiem
zebrany i ułożony przez W. K. Wal
tera i F. Czaplickiego. Półrocze zimo
we od d. 1 (13) Listopada 1885 r. 40 k.

Słownik geograficzny Królestwa Pol
skiego i innych krajów SłowiansKicn.
Tom VI (Mal-Nett). 6 rs.

— w oprawie................7 rs.
Stankiewicz M. Zestawienie bibljogra-
' ficzno-porównawcze utworów Adama

Mickiewicza drukowanych w czterna
stu zbiorowych wydaniach pism jego,
z uwzględnieniem wydanych po raz
pierwszy osobno lub w czasopismach.

TOMÓW 5,
opuściły prassę nakładem księgarni

GEBETHNERA i WOLFFA,
i są do nabycia we wszystkich księgarniach,

po cenie rs. <» za egzemplarz.
547

iająca

kop. szt.' B1RIUZA,
tabacznych.

Fabryka
EROSY wyłącznie

poleca swe wyroby, szczególniej zaś
Nabywać można we wszystkich

W dniu 2 (14) Stycznia 1886 r., o godzi
nie 10-tej z rana, sprzedane będą w Sądzie
Okręgowym w Wydziale 3 w Warszawie,
następujące realności, należące do massy
upadłości ś. p. Henryka Limprecbta..

Dorn Ns 1124 przy zbiegu ulic: Żelaznej
i Grzybowskiej, w którym mieści się Bro
war piwny po s', p.

Ponieważ trzech antykwarjuszy którzy na

byli książki medyczne ż bibljoteki umieję
tności lekarskiej pozostałe po profesorze
Girsztowcie, takowe sprzedawali po 6 kop.
za funt, przeto zawiadamiam, że nabywani
książki te płacąc 15 kóp. za fuut.

N. CYTRYN, Antykwarjusz.
Ordynacka J!ś 8. 2712R

W dniu 31 Grudnia (12 Stycznia) 1885/6
roku, o godzinie 10-tej zrana, sprzedane bę
dą w IV-tym wydziale Sądu Okręgowego w
Warszawie przez publiczną licytację w dro
dze działów

3 DOMY
murowane, w Warszawie sytuowane, a mia<
nowicie: 1) przy ulicy NoWy-Świat pod M
hypoteczriym 1281. Licytacja tego domuroz-
pocznie się Od rs.

Panny do spódnic, staników potrzebne za-
raz. Leszno 7, mieszk. 10, 20404

Potrzebna jest panna kompletnie zdatna
do krawiecczyzny na wyjazd. Długa M 39
wiadomość w fabryce kwiatów. 20333 ’

Potrzebna jest zaraz ~dziąwczyna"do~no3
moęy sprzedaży przekąsek. Bielańsko JfeU

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1885 6 r., o godzinie 12-ej W południe, odbędzie

się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane de
klaracje, na risico niespełniającego warunków kontraktu dzierżawy, na dzierżawę altany
w ogrodzie Saskim, do sprzedaży owoców podczas lata i jesieni 1886 r., od rs.

domość w tymże sklepie przy ulicy Bielań-
skiej Je 20. 2770

Potrzebny konduktor energiczny, z kau
cją. Wiadomość: warszawski zakład prze
wozowy, Krakowskie-Przedmiescie Aa 60. —

Tamże dwa powozy zdatne na dorożki do
sprzedania. 2814

Licytacja. W d. 31 Grudnia (12 Stycznia)
1885/6 roku, o godzinie 10-ej zrana, w IV
wydziale Sądu Okręgowego w Warszawie,

sprzedanym zostanie przez licytację dom mu
rowany parterowy Jft 1172L na rogu ulicy
Łuckiej i Okopowej położony. Licytacja za-
cznie się od summy 3,000 rs. Juljan Wilman,
Adwokat przysięgły (ulica Twarda Ae 9).